
Empenho Ordinário nr.: ................        Subempenho nr.: ................        Dcto Fiscal nr.: ............... Folha:  1/1

CNPJ:

C.E.P.:

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE JUPIA                                

RUA RIO BRANCO, 320

Nr.:  9/2021 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:   1155/2022

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Processo Administrativo: 13/2021

13/2021

Data do Processo: 10/08/2021

01.593.132/0001-37

89839-000 Jupiá - SC-

Fone:  341-0000 25/08/2021Data da Homologação:

Sequência da Adjudicação: 29

Data da Adjudicação: 12/05/2022

Fax:  341-0000

(*) Processo Multientidade

(*) Processo Nr.: 

05.689.415/0001-38CNPJ:

Prezados Senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.

Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Código: Telefone:

Inscrição Estadual:

Endereço: AV NATALINO FAUST, 610

Fornecedor: RECAPADORA MARRECAS LTDA

Cidade: Francisco Beltrão  -  PR   -   CEP: 85605-147

1701 4635241266

9028208178

Banco:

Agência:

Conta Corrente:

756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A. - BANCOOB

4342 - SICOOB  -  francisco beltão PR

744001-4

DECRETO Nº 1973/21; 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 9/2021.
CONFORME A SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 1112/2022.

Dotações Utilizadas:

Condições de Pagto:

PREFEITURA MUNICIPAL - RUA RIO BRANCO, 320 - 

Prazo Entrega/Exec.:

Local de Entrega:

AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS E CORRELATOS, ÓLEO LUBRIFICANTE, ÓLEO HIDRÁULICO E SERVIÇOS DE 
RECAPAGENS EM PNEUS, PARA USO NA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADE DAS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS 
DESTA MUNICIPALIDADE.

2.021.3.3.90.00.00.00.00.00 (61) - MANUTENÇÃO TRANSPORTE ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL

04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

01 - DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

Órgão:

Unidade:

Centro de Custo:

Objeto da Compra:

Observações:

Fonte de Recurso: Receitas de Impostos e de Transferência de Imposto

Compl. Elemento: 3.3.90.39.19.00.00.00 - Manutenção e Conservação de Veículos

CONF. RECEBIMENTO DO OBJETO, CONF. NA AF - AUTORIZAÇÃO

IMEDIATAMENTE/DIARIAMENTE 

Item Quantidade Unid Especificação Marca Preço Unitário Preço Total

5,000 RECAPAGEM DE PNEU 205/75R16 RADIAL BORRACHUDO COM
DESMONTAGEM E MONTAGEM DA RODA NO LOCAL DA
COLETA. (01-01-43832)

330,00    1.650,0058 Und BOREX

(Valores expressos em Reais R$)

0,00

1.650,00

Total Geral:

Desconto:

Total Líquido:

1.650,00

---------------------------------------------------------------------------
VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ

PREFEITO MUNICIPAL

-----------------------------------------------------------------------------
VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ

Responsável pelo Setor Compras

Jupiá,   12   de  Maio   de   2022


